Capitulum I. De partibus planetarum exeuntibus in plantis, animalibus, 
mineralibus. et aliis quamplurimis - scilicet. explanatio virtu tis plane
tarum et de quolibet sigillatim. 
Capitulum 2. De partibus signorum in praedictis 3 existentibus (scilicet. 
plantis, animalibus, et mineris), sic ut quodlibet signorum suas habeat 
proprietates in rebus; et primo ab Ariete. et sic de aliis signis. 
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Capitulum 6. De magisterio trahendi spiritus planetarum naturalibus 
rebus; et qualiter sit imago. et cuius maneriei potest habere virtutem. 
Capitulum 7. De attractione virtu tis planetarum. et quomodo loqui 
possimus cum iis, et quomodo effectus dividentur per planetas, figuras. 
sacrificia, orationes, suffumigationes. proportiones. et status caeli 
necessarios cuilibet planetarum. 
Sequuntur petitiones cuilibet planetarum competentes. Primo quid petes 
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Venere, 
Mercurio. 
Luna, et de suis naturis. 

Qualiter loqui potest cum Saturno. 
Quando loqui volueris cum love. 
Quando cum Marte. 

Sole, 
Venere, 
Mercurio. 
Luna. 

Opinio sapientum <de> dictis orationibus et petitionibus oportunis 
planetarum. 
Capitulum 8. De modo orationum quibus Neptini orabant Solem et 
Saturnum, et quibus modis cum ipsis loquebantur et suos spiritus et 
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PROLOGUE 

Ad laudem et gloriam altissimi et omnipotentis Dei cuius est revelare suis 
predestinatis secreta scienciarum, et ad illustracionem eciam doctorum 
Latinorum qui bus est inopia librorum ab antiquis philosophis editorum, 
Alfonsus, Dei gracia illustrissimus rex Hispanie tociusque Andalucie, precepit 
hunc librum summo studio summaque diligencia de Arabico in Hispanicum 
transferri cuius nomen est Picatrix. Hoc autem opus perfectum fuit anno 
Domini MCCLVI, Alexandri MDLXVIII, Cesaris MCCXCV, et Arabum 
DCLV. Sapiens enim philosophus, nobilis et honoratus Picatrix, hunc lib rum 
ex CC libris et pluribus philosophie compilavit, quem suo proprio nomine 
nominavit. 10 

p. I 2 I In nomine Domini. Amen. Incipit liber quem sapientissimus philosophus 
Picatrix in nigromanticis artibus ex quampluribus libris composuit. Ut 
sapiens ait: primum quod agere debemus in omnibus rebus mundi est Deo 
regraciari. Propter quod dico quod ipse sit laudatus eo quod ex suo lumine 
revelantur secreta et abscondita patefiunt, et ex sua potencia cuncta miracula 15 

facta sunt, et in eo omnes peticiones omnesque sciencie computantur, diesque 
a noctibus ex suo precepto divisi sunt, et ex ipsius virtute ex nihilo omnia 
creata sunt quousque sarciuntur, et eius potencia omnes creature innovantur 
et in ipso secundum sue nature pertinenciam gubernantur. Ipse autem potens 
est. et per ipsum omnia per generacionem innovantur, et ipse cum aliis rebus 20